[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОКТЯБРЬСКИЙ РАЙОН

Муниципальное образование «Бессергеневское сельское поселение»

Администрация Бессергеневского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 октября 2018 г.                               № 152                              ст. Бессергеневская
	О начале  отопительного

сезона 2018-2019 годов
в Бессергеневском сельском

поселении

На основании п. 5 ст. 46 Устава муниципального образования «Бессергеневское сельское поселение», в связи с устойчивым понижением температуры в ночное время суток ниже +8 градусов, в целях обеспечения нормативного температурного режима в зданиях
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Руководителям организаций, осуществляющих отопление детского дошкольного учреждения, школ, медицинских учреждений, учреждений культуры поселения, имеющих автономное отопление, приступить при установлении устойчивых (в течении 5 суток) среднесуточных температур наружного воздуха ниже + 8 градусов, но не позднее 15 октября.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте Администрации Бессергеневского сельского поселения в сети Интернет.
3. Контроль, за исполнением настоящего постановления, возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам ЖКХ, строительства и благоустройства.
Глава администрации

Бессергеневского сельского
поселения

А.М. Гудков